
 

 

 
 

 SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER LA FORM AZIONE DI 
UNA GRADUATORIA DI IDONEI AL PROFILO PROFESSIONALE DI 
ASSISTENTE – AREA FUNZIONALE II – TAB. C DEL C.C.N. L. DEL 

COMPARTO A.F.A.M. DEL 4/08/2010, DA UTILIZZARE PER EVENTUALI 
ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO  

 
 

IL PRESIDENTE 
 
 

- Visto il bando prot. 2621/7d del 03/05/2016 “Selezione pubblica per titoli ed 
esami per la formazione di una graduatoria di idonei al profilo professionale di 
Assistente - area funzionale II” 

 
DECRETA 

 
 

Ai sensi dell’art. 4 c. 1 DPR n. 487/94, la riapertura dei termini di partecipazione alla 
selezione in premessa con scadenza di presentazione delle domande lunedì 20 giugno 
2016. 
Il diario delle prove è così rideterminato: 

• 29 agosto 2016 prova preselettiva 
• 26 settembre 2016 prova scritto/pratica 
• 24 ottobre 2016 prova orale  

I candidati che hanno presentato domanda di partecipazione entro la precedente scadenza 
del 23/05/2016 possono presentare eventuale documentazione integrativa/modificativa di 
quella già allegata, nel nuovo termine di scadenza del presente bando. Le domande di cui 
sopra sono comunque considerate utilmente pervenute salvo revoca scritta del candidato e 
sono valutate ai fini dell’ammissione od esclusione secondo i requisiti previsti dal bando. 
Il bando per la “selezione pubblica per titoli ed esami per la formazione di una graduatoria 
di idonei al profilo professionale di Assistente - area funzionale II” è allegato al presente 
decreto.   
 
  
Prot. n. 3273 /7d  
del 30/05/2016     
 

                  IL PRESIDENTE 
 (Prof. Luciano MODICA) 
 

  


